令和５年４月21日

ＰＴＡ会員 様

京 都 府 立 乙 訓 高 等 学 校

ＰＴＡ会長  奥 山 雄次郎

校          長  中 村 和 雄

令和５年度 ＰＴＡ総会の御案内

平素より、ＰＴＡ活動に御理解・御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり令和５年度ＰＴＡ総会を開催いたします。御多忙とは存じますが、御出席いただきますよ

う御案内いたします。

また、オープンスクール（授業参観）も開催いたします。あわせて御案内いたしますので、保護者の皆様の御

来校を心よりお待ちしております。

記

【オープンスクール】

１ 日 時  令和５年５月 19日（金）  ５時間目（13時25分～14時15分）

２ 場 所  各ＨＲ教室 等

３ その他

（１）当日、歯科検診を行っておりますので御了承ください。

（２）上履きを御持参ください。

（３）公共交通機関でお越しください。

【ＰＴＡ総会】

１ 日 時  令和５年５月 19日（金）  14時30分～15時30分

２ 場 所  Ｂ棟１階 Ｂ101・102教室

３ 内 容

（１）ＰＴＡ会長挨拶

（２）校長挨拶

（２）令和５年度ＰＴＡ本部役員紹介

（３）議長選出

（４）報告・審議

  ア 令和４年度事業報告

イ  令和４年度決算報告、会計監査報告

ウ 令和５年度事業計画（案）

エ 令和５年度予算（案）   等

４ その他

（１）議案書は５月10日(水)に配付いたします。

（２）当日出席できない方は、議案書を御確認のうえ、委任状を御提出ください。

（３）委任状の提出については、別途お知らせいたします。

（４）議案書・上履きを御持参ください。

（５）公共交通機関でお越しください。

（６）15時45分～保護者等の方対象に、各学年別の行事を開催いたします。別途連絡いたします。

    １年：普通科コース選択説明会  ２年：学年懇談会  ３年：進学説明会